中国民族卫生协会放射医学分会第二次年会暨

广西医师协会放射医师分会第三次年会

正式通知

桂医协函【2019】138 号

各相关单位:

为进一步促进民族地区卫生事业发展，弘扬中华民族传统医药，

加强全国各省市区的医学影像诊断与技术临床应用的学术交流与合

作，突显其民族特色，促进医学影像科技创新和发展，同时强化医生

的自身培训。中国民族卫生协会及广西医师协会定于 2019年 9月 5-8

日在南宁市联合召开中国民族卫生协会放射学分会第二次年会暨广

西医师协会放射医师分会第三次年会，本次大会授予国家级继续医学

教育 I 类学分 10 分。

大会的主题是：“民族的影像、世界的影像”。体现民族影像特点，

民族影像也融入世界影像，共同发展、共同进步。大会邀请到中华放

射学会领导及专家、中国科学院的大咖、中国民族卫生协会放射学分

会委员及全国少数民族地区和边远省份同行们前来参会。会议将设各

系统继续教育、影像新技术进展与人工智能、地方病、青年医师专场、

中放 MRI 学组“一带一路”等专场。我们衷心期待您的莅临与指导，

并将以最大的热情与周到的服务，打造融学术交流、继续教育为一体

的高水平学术盛宴。

会议由中国民族卫生协会、广西医师协会主办，中国民族卫生协

会放射学分会、广西医师协会放射医师分会承办，广西医科大学第一

附属医院协办。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议时间：2019年9月5日-8日（5日报到，5日下午-7日开会，

8日12:00时撤离）。

二、会议地点：广西沃顿国际大酒店（广西南宁市民族大道88号，

电话0771-2111888）。

三、会议费用：

1、会务费(含餐饮、注册、资料费等)： 现场注册交费1000元；

8月6日-9月4日注册交费800元；8月6日前网站注册交费700元；广西

参会代表提前注册500元，现场注册700元。住宿和交通费用自理，按

规定回单位报销。

2、广西医师协会放射医师分会会员缴纳2019-2020年度专科会

员会费：委员100元/年/人，常委及以上任职者200元/年/人。个人会

员会费和专科会员会费的收费依据可查阅《广西医师协会会员发展与

管理办法》。

四、住宿需知：参会代表务必在8月25日前自行与会议酒店预订住

房（由于会期是旅游旺季，住房紧张），具体信息如下：

1、广西沃顿国际大酒店（会场酒店）：480 元/豪双/日，地址：

南宁市民族大道 88号，订房电话 0771-2111862、0771-2111861

2、桂景大酒店：距会场步行约 15分钟， 350 元/标双或单/日、

398 元/行政及岭南单间/日（新装修），地址：南宁市文信路(桂景巷)1

号桂林大厦 ，订房电话：13978833730 张瑞进 管家经理。

3、雅斯特国际酒店（民族大道大展大厦店）：距会场步行约 10

分钟，320 元/间/日，地址：南宁市民族大道 111 号发展大厦，订房

电话：15507883936 黄银航 客户经理。

4、交通信息：（1）机场往返会场酒店：乘机场大巴直达会场酒

店约 40分钟；（2）高铁站往返会场酒店：乘地铁 1 号线直达会场酒

店，约 15分钟。

大会组织机构：

大会名誉主席

金征宇 刘士远 徐克 黄仲奎

大会主席

王振常 汤春园

大会副主席

韩 丹 刘文亚 马子旭 周智鹏 曾自三 苏丹柯 马隆佰 吕 顽

邱维加 刘铁军

大会执行主席

龙莉玲 王荣品

大会学术指导委员会

金征宇 冯晓源 徐 克 刘士远 卢光明 李松柏 梁长虹 陈 敏 宋 彬

郭佑民 贾文宵 程敬亮 洪 楠 居胜红 马 林 王培军 王振常 鲜军舫

严福华 于春水 袁慧书 张 辉 张惠茅 赵心明 朱文珍 沈 文 张敏鸣

余永强 龚启勇 杨正汉 赵世华 田 捷 郑海荣 周 欣 张琳琳 张晓冬

民族卫生协会放射分会委员（按姓氏拼音排序）

鲍海华 陈 杰 陈君蓉 陈 彤 陈 伟 陈以福 次仁国杰 丁 可 段庆红 高律萍

龚光文 古明高 关友兵 郭应坤 郭玉林 韩 丹 何 波 何晓芬 和作鑫 胡兴荣

黄昌军（尼玛坚参） 黄 政 火 忠 靳 勇 黎胜强 李邦国 李世杰 李仕广

李伟雄 廖承德 廖锦元 廖 翔 刘挨师 刘昌杰 刘 刚 刘建莉 刘 军 刘 路

刘铁军 刘文亚 刘 新 刘再毅 龙莉玲 娄 昕 陆舜钦 陆玉敏 栾 丽 罗 琳

吕发金 吕 顽 吕兴隆 马存文 马子旭 尼 玛 彭如臣 蒲 鹏 普福顺 齐玲俊

邱维加 任月玲 阮志兵 石建成 史天亮 宋 超 宋晓青 粟周海 孙小芹 唐昌连

田序伟 王 刚 王 悍 王 红 王 健 王利东 王荣品 王晓东 王振常 吴 杰

吴昆华 吴永彦 向术天 谢 锐 邢 艳 徐 松 杨大为 杨 光 杨俊涛 杨 旗

易文中 银 武 于静红 余 晖 张爱珍 张定义 张浩亮 张剑 张莉 张龙江 张

天奇 张永海 张玉穗 曾宪春 曾自三 赵瑞华 赵新湘 赵艳萍 周俊林 周 燚

周智鹏

广西医师协会放射医师分会委员（按姓氏拼音排序）

宾精文 蔡金华 曹林德 曹桢斌 岑家定 岑石泉 陈付树 陈 强 陈庆航 程 广

党业天 邓德茂 邓信宁 丁 可 方 凯 高 芳 关永记 洪东煜 黄 策 黄德尤

黄光杰 黄华洪 黄筠洋 黄 宁 黄日光 黄天练 黄伟彪 黄先文 黄泽和 蒋光仲

金观桥 黎 宇 李大创 李德志 李宏芳 李建全 李 凯 李瑞雄 李水旺 李 涛

李伟频 李伟雄 李忠学 梁世伟 梁 武 梁勇康 梁有禄 梁玉安 廖锦元 林 栋

林观凤 林汉峰 林惠岚 林剑军 林益良 林永聪 刘 彪 刘德樟 刘 凯 刘铁军

刘武忠 龙莉玲 卢国丰 卢亦波 陆建常 陆玉敏 陆忠才 吕良深 吕 顽 吕亚萍

马春艳 马隆佰 马志波 莫洪波 莫 廷 农定庞 欧艳清 庞文海 裴会荣 邱维加

容毅霜 申 炜 宋英儒 苏丹柯 苏 江 苏远东 覃关道 覃 静 谭 冠 唐 勇

陶啟连 王 臣 王缉胜 王宗学 韦红星 韦家幸 韦菊临 韦 琳 韦日敏 韦圣坤

韦盛强 韦兴华 文新年 吴炳志 吴桂龙 吴惠凤 吴奇新 肖怀合 谢锦兰 谢连汉

谢艺才 谢 峥 徐嗣正 许会民 许建雄 严 艺 杨建树 杨 健 易建玮 张德标

张建明 张普力 张文斌 张喜定 赵焕营 赵 祥 赵梓舒 郑候华 周凤翔 周红卫

周品全 周智鹏 曾自三 朱名举 朱西琪 邹旺发

大会秘书处：

秘书长：王荣品

副秘书长：张天奇 曾宪春 杨大为 廖锦元

五、广西医师协会联系方式：

电子邮箱：gxmda01@163.com 办公室电话：0771-5800373

联 系 人：梁威 15778077737 彭素娟 18677157064

办公地址：南宁市双拥路 30号，南湖名都广场 A 座 1003 室

主办单位:中国民族卫生协会

广西医师协会

承办单位:中国民族卫生协会放射学分会

广西医师协会放射医师分会

协办单位:广西医科大学第一附属医院

2019 年 8 月 7 日